
PONZIO®  FB 51
systém skleněného zábradlí

celoskleněné zábradlí

Soubor výrobků určených k výrobě zábradlí typu portfenetr 

se skleněnou výplní systému PONZIO FB51 na hliníkových 

okenních a fasádních systémech PONZIO.

Partner
pro Váš
projekt

RI OKNA a. s.,
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,
Tel.: +420 518 389 511, Fax: +420 518 389 516
e-mail: info@ri-okna.cz, www.ri-okna.cz

 možnost výroby konstrukcí, které fungují jako zábradlí chránící 
před vypadnutím a které jsou určeny pro použití v oknech 
typu portfenetr montovaných do výkladců a fasád

 systém FB51 se vyznačuje vzdušným vzhledem, snadnou 
montáží a univerzálností, možností zhotovení jednoho pole 
či dvou polí zábradlí

 systém umožňuje použití celé řady fasádních krycích lišt 
PONZIO PF 152

 uchycením v ose fasádního sloupku – získáme 
nepřerušenou souvislou linii krycí lišty sloupu

 vnější rozměry sad vrstveného tvrzeného skla (4 PVB fólie), 
které tvoří výplň zábradlí, se musí vejít do níže popsaných 
rozměrů: šířka skleněné výplně – od 500 mm do 2000 mm, 
výška skleněné výplně – od 1000 mm do 1350 mm

 systém je možné použít jako ochranu povrchů zařazených 
do kategorie použití A, B nebo C1-C4 podle normy 
PN-EN 1991-1-1:2004

12/14/18/22 mmBezpečnostní zaskleníStavební hloubka rámu 50 mm

Technická specifikace

Barva PONZIO® dekor / RAL odstíny


